2024年 5月 22日

学校法人三幸学園

仙台こども専門学校

校長 梅田 一成 殿

学校関係者評価委員会

委員長 小川 智子

学校関係者評価委員会実施報告

2023年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

① 小川 智子 （社会福祉法人青葉福祉会 八木山あおばこども園 園長）

② 小山田 由衣 （第 2期卒業生 社会福祉法人銀杏会 バンビの森保育園）

③ 茂呂 章人 (学校法人三幸学園チャイルドケア事業部 専門課長)

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2024 年 5 月 22 日（会場 仙台こども専門学校 3F 会議室）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上